
TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 1 

Männer 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
William Silvestre Alves USC Freiburg 1990 11,25 -0,1 
Kenneth Hesse LC Zürich CH 1997 11,34 -0,1 
Jenil Ibude TV Wohlen CH 1992 11,47 -0,1 
Pascal de Monaco LC Zürich CH 1996 11,50 -0,1 
Kevin Mitterhuber LC Basel CH 1991 11,56 -0,1 
Daniel Schmidt TV Riehen CH 1999 11,61 -0,1 
Jean-Marie Philocles LC Zürich CH 1985 11,61 -0,1 
Patrick Zutter BTV Aarau CH 1990 11,67 0,1 
Elia Casanova TV Arlesheim CH 1996 11,70 -2,2 
Moritz Kaiser TV Bühlertal 1993 11,86 -0,1 
Philippe Bader LC Basel CH 1991 11,90 0,7 
Kevin Meyer TV Arlesheim CH 1990 12,07 -2,2 
Fabian Kohler TV Bühlertal 1999 12,07 0,1 
Benjamin Moshfegh LC Basel CH 1988 12,21 0,5 
Steffen Gaiser SV Kirchzarten 1988 12,31 0,1 
Timo Lorenz TV Lenzkirch 1988 12,75 0,5 
Roman Kuhn TV Lenzkirch 1985 13,10 0,7 

200 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Jemil Ibude TV Wohlen CH 1992 22.90 -1.1 
Kenneth Hesse LC Zürich CH 1997 23.02 -1.1 
Pascal de Monaco LC Zürich CH 1996 23.15 -1.1 
William Silvestre Alves USC Freiburg 1990 23.20 -1.1 
Daniel Schmidt TV Riehen CH 1999 24.23 -0.9 
Tommy Schnabel KSV Hoheneck 1996 24.63 -0.9 
Steffen Gaiser SV Kirchzarten 1988 25.24 1.5 
Benjamin Moshfegh LC Basel CH 1988 25.26 0.9 
Jens Maurer TuS Lörrach-Stetten 1987 25.93 0.9 
Timo Lorenz TV Lenzkirch 1988 26.06 0.9 

400 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Joel Flury BTV Aarau CH 1996 48,75 
Laurent Salzgeber LC Zürich CH 1995 50,06 
Elias Ammann Old Boys Basel CH 1990 50,99 
Silvan Rohr BTV Aarau CH 1997 51,92 
Hugo  Machado ASPTT Straßbourg F 1990 55,04 
Tommy Schnabel KSV Hoheneck 1996 55,06 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Filmon Teklebrhan LAC Freiburg 1996 2:00,66 
Sébastian Wirtschi FSG Alle CH 1995 2:00,97 
Marc Gigon FSG Alle CH 1997 2:09,00 



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 2 

Fortsetzung Männer 

3000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Niklas Martin LAC Freiburg 1997 8:53,42 
Jean-Pierre Theytaz Swiss Athletics CH 1983 9:14,73 
Frederik Schäfer LAC Freiburg 1998 9:17,78 
David Kiefer TV Bad Säckingen 1979 9:27,32 
Yves Ducbet ASPTT Straßbourg F 1967 9:47,08 
Yannick Wolfarth SV Waldkirch 1993 10:35,77 
Marc Müller TV Inzlingen 1970 11:27,50 

5000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Omar Tareq TuS Lörrach-Stetten 1992 15:23,65 
Tedros Sium TV Riehen CH 1971 15:35,65 
Herman Asghedom LAR Binningen CH 1997 16:07,16 
Balthasar Larisch SV Waldkirch 1991 16:23,15 
Maximilian Federer Droste-Running-Team 1970 16:36,70 
Daniel Thoma SV Waldkirch 1989 17:02,90 
Raffael Schaffrik SV Waldkirch 1988 17:14,74 
Julien Sahaguit FC Sochaux-Montbéliard F 1999 19:00,51 
Herbert Landwehr LAC Freiburg 1952 24:34,13 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein       Bestl. 
Lukas Zimmermann 1996 TV Bühlertal 5,83 6,32 6,22 5,60 - - 6,32 
    +0,7 0,0 +0,6 +0,8     0,0 
Niklas Hitz 1995 LC Breisgau 6,04 5,91 6,02 6,08 x 5,93 6,08 
    +0,9 +0,3 +0,7 +0,3   +0,5 +0,3 
Moritz Kaiser 1993 TV Bühlertal 5,38 5,90 5,92 x 5,80 5,88 5,92 
    -0,3 +0,6 +0,7   +0,3 0,0 +0,7 
Jens Maurer 1987 TuS Lörrach-Stetten 5,24 5,57 x 5,64 5,77 5,53 5,77 
    +0,6 0,0   +0,5 +0,4 0,0 +0,4 
Wolfgang Scheffler 1969 LC Breisgau 5,30 x 5,51 5,31 - - 5,51 
    +0,9   +1,0 +1,4     +1,0 
Fabian Kohler 1999 TV Bühlertal 4,99 5,24 5,32 5,10 x 5,44 5,44 
    +0,5 +0,5 +0,7 +0,6   0,0 0,0 
Timo Lorenz 1988 TV Lenzkirch 4,78 4,95 4,97 4,96 4,96 5,28 5,28 
    +1,0 +0,6 +1,3 +0,7 +0,3 0,0 0,0 
Florian Urschel 1999 TuS Höllstein 4,96 5,05 5,11 x 4,80 5,17 5,17 
    0,0 -0,6 0,0   +0,5 0,0 0,0 
Roman Kuhn 1985 TV Lenzkirch 3,96 3,98 4,32 - - - 4,32 
    +0,5 +0,6 +0,5       +0,5 

 
  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 3 

Fortsetzung Männer 

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 Bestl. 

Stefan Cimander 1992 
LG Stadtwerke 
München 

- 0 0 0 0 0 X0 1.83 

Niklas Hitz 1995 LC Breisgau - 0 0 0 XXX -   1.74 
Wolfgang Scheffler 1969 LC Breisgau X- XXX - - - -   ogV 

Stabhochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 Bestl. 
Jonas Fehrenbach 1997 SV Waldkirch 0 0 X0 0 0 0 0 XXX 3,50 
Lars Keller 1997 SV Waldkirch XX0 XX0 XXX           3,00 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Matthias Laube 1983 TV Lahr 11.80 11.55 11.92 11.83 x 11.91 11.92 
Pau Drexler 1999 TV Bühlertal 9.32 8.33 8.83 x 9.59 9.60 9.60 
Roman Kuhn 1985 TV Lenzkirch 7.84 7.90 8.31 7.93 7.85 7.61 8.31 
Timo Lorenz 1988 TV Lenzkirch 7.67 8.02 x 7.69 x x 8.02 
Florian Urschel 1999 TuS Höllstein 7.38 7.20 x x x x 7.38 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein       Bestl. 
Julian Lehmann 1992 ST Bern Leichtathletik CH 65.49 65.07 66.32 60.63 59.77 61.97 65.49 
Simon Hoenen 1986 TV Lenzkirch 61.03 58.56 56.29 53.15 x x 61.03 
Lars Keller 1997 SV Waldkirch 42.48 41.13 x 44.11 46.90 45.91 46.00 
Yannick Fischer 1999 TV Riehen CH x 40.77 39.91 45.31 40.37 x 45.31 
David Klug 1997 LC Breisgau 39.32 42.31 36.00 39.52 43.18 42.28 43.18 
Lars Heide 1993 LG Offenburg x 42.88 x x x x 42.88 
Oliver Rees 1999 LG Hohenfels 38.76 40.64 35.70 35.23 38.46 41.50 41.50 
Jonas Fehrenbach 1997 SV Waldkirch 41.10 40.50 40.42 39.88 41.07 38.71 41.10 
Michael Roder 1969 TV Kressbronn 29.58 x 31.05 x x x 31.05 
Florian Urschel 1999 TuS Höllstein 21.20 20.26 x x x x 21.20 

 
  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 4 

Männliche Jugend U20 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Kevin Janek KSV Hoheneck 2000 11,30 -0,1 
Philipp Händel TV Bühlertal 2000 11,91 0,1 
Themo Bebiashvili USC Freiburg 2001 11,97 0,1 

200 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Björn Schmidberger TV Lahr 2000 24.69 -0.9 

3000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Elias Muck TV Inzlingen 2000 11:29,77 

5000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Elias Muck TV Inzlingen 2000 17:23,67 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein       Bestl. 
Themo Bebiashvili 2001 USC Freiburg 6,03 6,05 6,31 6,35 6,26 6,32 6,35 
    -0,5 +1,2 +0,7 +0,3 0,0 0,0 +0,3 
Lukas Kerzendörfer 2001 TuS Lörrach-Stetten 6,34 6,30 6,22 - - - 6,34 
    -0,7 +0,4 +0,9    +0,4 
Kevin Janek 2000 KSV Hoheneck 6,31 x 6,16 x x x 6,31 
    +0,6  +1,1    +0,6 
Philipp Händel 2000 TV Bühlertal 5,79 x x 5,84 5,91 6,02 6,02 
    +0,6   +0,6 +0,3 0,0 0,0 
Thilo Hafner 2001 SV Malterdingen 5,44 5,67 5,67 5,76 5,71 5,85 5,85 
    -0,3 +0,6 +1,3 +0,6 0,0 0,0 0,0 
Tobias Kalb 2000 TV Grenzach 5,66 5,60 5,58 5,58 5,59 5,58 5,66 
    +0,4 +1,0 +1,6 +0,5 +0,3 0,0 +0,4 
Tim Schnura 2001 TV Grenzach 5,57 5,69 5,65 5,14 5,63 5,70 5,70 
    +0,4 +1,1 +0,4 +0,4 0,0 0,0 0,0 

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 Bestl. 
Thilo Hafner 2001 SV Malterdingen 0 X0 X0 X0 XXX 1.80 
Tim Schnura 2001 TV Grenzach X0 X0 0 XXX   1.77 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Björn Schmidberger 2000 TV Lahr 11.37 11.80 - x 11.09 10.45 11.80 
Philipp Händel 2000 TV Bühlertal 9.29 x 9.28 x 9.95 9.33 9.95 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein       Bestl. 
Lukas Kerzendörfer 2001 TuS Lörrach-Stetten 33.42 32.91 33.85 32.55 x 33.70 33.85 



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 5 

Männliche Jugend U18 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Patrick Anklin TV Riehen CH 2002 11,59 -0,1 
Fabian Klein TV Schwörstadt 2002 11,78 -0,1 
Abubacarr Jarjue TuS Lörrach-Stetten 2003 11,80 0,5 
Felix Eschbach LG Hohenfels 2002 12,03 0,1 
Finn Heitzmann LG Ortenau Nord 2003 12,25 0,5 
Luc Löffel TV Riehen CH 2002 12,32 0,1 
Ramon Schindler LG Hohenfels 2003 12,39 0,1 
Felix Dornberger TV Grenzach 2002 12,47 0,5 
Moritz Lutz TV Schwörstadt 2002 12,59 0,5 
Leon Treffler LG Hohenfels 2003 12,60 0,5 
Luca Klostermann LG Hohenfels 2003 12,70 0,7 
András Horváth TV Bühlertal 2002 13,10 0,5 
Louis Benner TV Bühlertal 2002 13,14 -2,2 
Nick van Rijn TuS Lörrach-Stetten 2003 13,22 0,7 
Leonard Gerspach LG Hohenfels 2003 13,63 -2,2 

200 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Thimo Roth TV Riehen CH 2003 23.13 -1.1 
Justin Woit LG Ortenau Nord 2004 23.45 -0.9 
Abubacarr Jarjue TuS Lörrach-Stetten 2003 24.27 0.9 
Niklas Eßlinger TV Lahr 2002 24.93 1.5 
Felix Eschbach LG Hohenfels 2002 25.00 0.9 
Moritz Lutz TV Schwörstadt 2002 25.79 1.5 
Luc Löffel TV Riehen CH 2002 25.94 1.5 
Tim Hartinger TV Wehr 2002 26.73 1.5 

400 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Jonas Rosenlicht LAC Freiburg 2000 52,24 
Gideon Pfleiderer TV Riehen CH 2003 55,31 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Niklas Boehm TuS Lörrach-Stetten 2002 2:09,48 

3000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Isak Abel TV Riehen CH 2002 9:12,53 
Levi Cremer TuS Lörrach-Stetten 2004 10:24,60 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 6 

Fortsetzung Männliche Jugend U18 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein       Bestl. 
Patrick Anklin 2002 TV Riehen CH x 5,04 6,39 x 5,96 4,27 6,39 
      +0,2 +0,6   0,0 0,0 +0,6 
Fabian Klein 2002 TV Schwörstadt 5,74 5,83 5,82 5,75 3,26 6,09 6,09 
    -0,5 +0,9 +0,5 +0,1 +0,2 0,0 0,0 
Ramon Schindler 2003 LG Hohenfels 5,47 5,70 5,80 6,01 5,73 5,90 5,90 
    -0,1 +0,7 +0,8 +0,6 0,0 0,0 0,0 
Niklas Eßlinger 2002 TV Lahr 5,83 5,46 x - - - 5,83 
    -0,2 +0,9         -0,2 
Yannic Reith 2002 TV Bühlertal 4,99 5,42 3,76 5,45 5,47 5,76 5,76 
    0,0 +0,5 +0,9 +0,5 0,0 0,0 0,0 
Luc Löffel 2002 TV Riehen CH 5,66 5,58 5,57 5,45 5,52 5,27 5,66 
    +0,1 +0,1 +1,6 +0,8 0,0 0,0 +0,1 
Jonathan  Bertele 2003 TV Bühlertal 4,80 5,10 5,10 5,21 5,29 5,61 5,61 
    0,0 +0,8 +0,7 +0,4 +0,3 0,0 0,0 
Felix Eschbach 2002 LG Hohenfels 5,57 5,44 5,24 5,43 5,19 5,26 5,57 
    0,0 +0,4 +0,8 +0,7 0,0 +0,4 0,0 
Finn Heitzmann 2003 LG Ortenau Nord 5,38 4,80 - - - - 5,38 
    +0,5 0,0         +0,5 
Tim Hartinger 2002 TV Wehr 4,37 5,10 4,94 - - - 5,10 
    0,0 +0,4 +0,6       +0,4 
Moritz Lutz 2002 TV Schwörstadt 3,25 5,10 3,50 - - - 5,10 
    -0,6 +1,3 +1,4       +1,3 
Leonard Gerspach 2003 LG Hohenfels 4,37 5,03 4,91 - - - 5,03 
    +0,2 +0,8 +0,6       +0,8 
Felix Dornberger 2002 TV Grenzach 4,89 4,21 4,42 - - - 4,89 
    +0,9 +0,8 +0,6       +0,9 
András Horváth 2002 TV Bühlertal x 4,87 x - - - 4,87 
      +0,6         +0,6 
Louis Benner 2002 TV Bühlertal 4,37 4,61 4,86 - - - 4,86 
    +0,2 +1,7 +0,7       +0,7 
Aziz Waja 2003 TV Neustadt x 4,18 - - - - 4,18 
      +1,0         +1,0 
Kevin Längin 2002 TV Neustadt x x - - - - ogV 
                  

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 Bestl. 
Yannic Reith 2002 TV Bühlertal - 0 X0 XX0 X0 XXX 1.71 
Jonathan Bertele 2003 TV Bühlertal 0 0 X0 0 XXX   1.68 
Louis Benner 2002 TV Bühlertal X0 0 X0 X0 XXX   1.68 
Niklas Eßlinger 2002 TV Lahr X0 XXX         1.55 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Marius  Rast 2002 ESV Weil x x 13.05 14.14 13.93 14.26 14.26 
Ramon Schindler 2003 LG Hohenfels 10.42 x 10.43 10.97 10.80 x 10.97 
Nick van Rijn 2003 TuS Lörrach-Stetten 10.40 10.05 10.18 10.00 10.97 10.88 10.97 
Leon Treffler 2003 LG Hohenfels 8.80 x 8.02 8.81 9.04 9.38 9.38 
Luca Klostermann 2003 LG Hohenfels 8.30 9.05 7.90 7.90 x 8.03 9.05 
Kevin Längin 2002 TV Neustadt 8.61 8.79 8.97 8.53 8.56 8.24 8.97 
Tim Hartinger 2002 TV Wehr 8.35 x 7.65 8.29 8.97 8.83 8.97 
Aziz Waja 2003 TV Neustadt 8.39 x 8.33 8.62 7.45 7.76 8.62 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 7 

Fortsetzung Männliche Jugend U18 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein     Bestl. 
Fabian Zihlmann 2002 TV Riehen CH - - 38,96 - 38,96 
Finn Heitzmann 2003 LG Ortenau Nord 35,46 34,81 - - 35,46 
Leon Treffler 2003 LG Hohenfels 28,30 - 30,11 31,99 31,99 
Aziz Waja 2003 TV Neustadt - 26,50 28,51 26,79 28,51 
Luca Klostermann 2003 LG Hohenfels 26,20 23,60 25,76 24,46 26,20 
Kevin Längin 2002 TV Neustadt 24,58 25,70 24,30 24,67 25,70 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 8 

Männliche Jugend U16 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Justin Woit LG Ortenau Nord 2004 11,47 -0,1 
Timo Scherer TV Neustadt 2004 12,80 0,7 
Dennis Heizmann TV Neustadt 2004 12,97 0,7 
Leon Bach TV Neustadt 2005 13,31 0,7 
Florian Kaiser LG Hohenfels 2004 14,87 -2,2 
Lars Schindler LG Hohenfels 2005 15,17 -2,2 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

Vorname Name Verein Jahr Zeit 
Josef Michiel TV Riehen CH 2004 2:11,39 
Finn Kapell TuS Lörrach-Stetten 2005 2:22,39 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein       Bestl. 
Sebastian Wienen 2004 TV Grenzach 4,98 x 4,91 - 5,11 5,33 5,33 
    +0,9  0,0  +0,2 +0,4 +0,4 
Dennis Heizmann 2004 TV Neustadt 4,27 4,65 x 5,11 4,95 4,91 5,11 
    +0,5 +0,4  +0,3 0,0 0,0 +0,3 
Timo Scherer 2004 TV Neustadt 4,63 4,67 4,35 4,46 4,77 5,07 5,07 
    +0,6 +0,4 +0,6 +0,4 0,0 0,0 0,0 
Leon Bach 2005 TV Neustadt 4,19 3,98 x 3,39 3,64 4,36 4,36 
    +0,4 +0,5  +0,3 +0,1 0,0 0,0 

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.55 1.60 1.65 Bestl. 
Jupp Kögel 2004 LG Hohenfels 0 X0 XXX 1,60 
Raphael Haller 2005 LTV Meißenheim XXX     ogV 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Florentin Hoch 2004 ESV Weil am Rhein 9.60 9.52 8.26 8.29 9.33 9.58 9,60 
Nick Kapell 2005 TUS Lörrach-Stetten  8.26 9.04 9.39 8.90 9.49 9.28 9,49 
Marvin Flaig 2006 ESV Weil am Rhein 6.92 7.00 6.88 6.66 7.24 x 7,24 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein     Bestl. 
Jonas Gran 2004 TuS Lörrach-Stetten 40,26 41,26 39,11 41,58 41,58 
Sebastian Wienen 2004 TV Grenzach 37,02 35,57 40,46 38,40 40,46 
Justin Woit 2004 LG Ortenau Nord - 30,02 - 36,29 36,29 
Raphael Haller 2005 LTV Meißenheim 35,77 35,56 32,45 - 35,77 
Lars Schindler 2005 LG Hohenfels 29,91 30,34 - 34,96 34,96 
Florian Kaiser 2004 LG Hohenfels 29,95 25,87 - 30,20 30,20 
Marvin Flaig 2006 ESV Weil am Rhein 25,95 22,62 26,24 - 26,24 
Luk Meyer 2006 TV Rheinfelden 15,98 - - - 15,98 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 9 

Frauen 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Nicole Thürkauf TV Riehen CH 1999 12.72 1.1 
Ayalnesch Faith Schelling LC Schaffhausen CH 1999 12.89 1.1 
Stefanie Schwitalla SV Waldkirch 1997 13.41 1.1 
Sabrina Vasiljevic TV Neustadt 1998 13.50 0.3 
May-Madeleine Gysi BTV Aarau CH 1996 13.60 0.3 
Kirsten Leiser LG Ortenau Nord 1997 13.63 0.3 
Michèle Gautschin LV Frenke CH 1999 13.94 0.5 
Lena Schlageter TV Schwörstadt 1997 15.07 -0.2 
Madlen Schmidt TV Schwörstadt 1996 16.07 -0.2 

200 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Nicole Thürkauf TV Riehen CH 1999 25.91 0.0 
Daphne van der Berg LC Zürich CH 1997 26.00 0.0 
Sinah Hänßler-Hug TuS Lörrach-Stetten 1982 26.37 0.0 
Cornelia Wülbeck USC Freiburg 1991 26.63 0.0 
Ayalnesch Faith Schelling LC Schaffhausen CH 1999 27.05 0.0 
Jacqueline Heim LG Steinbach-Z. 1995 27.93 0.0 
Kirsten Leiser LG Ortenau Nord 1997 27.94 -0.3 
Carolina Mihailowitsch LG Hohenfels 1997 28.21 -0.3 

400 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Judith Taurel Pays de Colmar F 1988 58.87 
Cornelia Wülbeck USC Freiburg 1991 59.98 
Sinah Hänßler-Hug TuS Lörrach-Stetten 1982 60.06 
Hannah Koch SV Malterdingen 1995 60.22 
Nadine Batot ASPTT Straßbourg F 1986 65.06 
Lara  Koch SV Malterdingen 1992 68.72 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Vanessa Schranz LV Langenthal CH 1996 2:20,59 
Eva Polito LG Hohenfels 1976 2:21,78 
Lena Zimmermann LG Hohenfels 1997 2:41,86 
Tanja Lang LG Hohenfels 1971 2:42,53 
Ghislaine Schmidt LG Hohenfels 1963 2:51,94 

3000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Ellen Hermle SV Waldkirch 1999 10:55,32 

 



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 10 

Fortsetzung Frauen 

5000 m 

Vorname Name Verein Jahr Zeit 
Kristin Sander Running Team Ortenau 1994 18:53,61 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
May-Madeleine Gysi 1996 BTV Aarau CH 5.09 4.96 - - - - 5.09 
    -0,3 +0,6         -0.3 
Sabrina Vasiljevic 1998 TV Neustadt 4.56 x 4.59 4.37 x 4.73 4.73 
    +0,3   +1,1 +0,5   +0,3 0.3 
Bianca Golczyk 1992 TuS Lörrach-Stetten 4.59 4.69 4.29 - - - 4.69 
    0,0 +2,0 +0,3       2.0 
Lea Streicher 1998 TV Lenzkirch 4.08 4.22 x 4.32 4.23 4.17 4.32 
    0,0 +1,4   +1,3 -0,4 0,0 1.3 
Claudia Kühn 1975 LAG Obere Murg 4.23 4.09 4.12 3.76 4.10 4.03 4.23 
    0,0 +1,3 +1,8 +0,8 +0,4 +0,4 0.0 
Deborah Pollak 1998 TV Neustadt 3.77 3.95 3.94 4.00 3.98 3.97 4.00 
    0,0 +0,8 +0,4 +0,3 0,0 -0,3 0.3 
Lena Frey 1996 TV Bühlertal 3.88 3.95 x 3.88 x 3.63 3.95 
    0,0 +2,3   +0,4   0,0 2.3 

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.6 1.63 1.67 1.7 1.73 Bestl. 

Carolin Gottschalk 1999 
TSV Bayer 04 
Leverkusen 

            O O O XO XXX 1.70 

Sinah Hänßler-Hug 1982 
TuS Lörrach- 
Stetten 

O O O O O XXX           1.54 

Jacqueline Heim 1995 
LG Steinlach- 
Zollern 

- O O O O XXX           1.54 

Stabhochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 Bestl. 
Julia Nothacker 1993 SV Waldkirch O O O O XXX 2.20 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Melani Müller 1993 LC Schaffhausen CH 11.34 11.65 11.71 12.20 - - 12.20 
Karin Olafsson 1995 TV Riehen CH 10.14 10.32 9.75 10.24 - - 10.32 
Kirsten Leiser 1997 LG Ortenau Nord 9.85 10.12 - - - - 10.12 
Vera Fendt 1996 LC Schaffhausen CH 9.32 9.13 x - - - 9.32 
Hanna Rotzler 1993 TuS Lörrach-Stetten 8.12 7.66 8.78 8.04 9.00 8.70 9.00 
Patricia Schwitalla 1993 SV Malterdingen 8.30 8.61 8.76 - - - 8.76 
Lea Streicher 1998 TV Lenzkirch 8.58 8.40 x 8.31 8.13 - 8.58 
Bianca Golczyk 1992 TuS Lörrach-Stetten 7.69 8.20 8.47 8.37 - - 8.47 
Lena Frey 1996 TV Bühlertal 6.93 6.56 6.82 - - - 6.93 
Lena Schlageter 1997 TV Schwörstadt 7.34 6.93 - - - - 6.93 
Madlen Schmidt 1996 TV Schwörstadt 4.40 4.59 - - - - 4.59 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 11 

Fortsetzung Frauen 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Karin Olafsson 1995 TV Riehen CH x 32.55 39.00 x x x 39.00 
Vera Fendt 1996 LC Schaffhausen CH x 31.47 x 30.61 31.87 34.76 34.76 
Jacqueline Heim 1995 LG Steinlach-Zollern 31.64 29.58 x 30.04 28.83 29.55 31.64 
Patricia Schwitalla 1993 SV Malterdingen 30.95 28.23 x x x x 30.95 
Kirsten Leiser 1997 LG Ortenau Nord x 24.30 28.00 25.68 25.21 24.47 28.00 
Melani Müller 1993 LC Schaffhausen CH x x 22.40 21.97 26.9 27.60 27.60 
Julia  Nothacker 1993 TV Waldkirch 21.98 21.55 23.91 x x x 23.91 
Hannah Koch 1995 SV Malterdingen x 22.16 23.10 x 23.88 23.20 23.88 
Deborah Pollak 1998 TV Neustadt 21.36 23.10 20.46 21.84 x x 23.10 
Lena Schlageter 1997 TV Schwörstadt 20.84 21.75 21.71 x x x 21.75 
Lara Koch 1992 SV Malterdingen 20.48 17.67 19.12 x x x 20.48 
Madlen Schmidt 1996 TV Schwörstadt x x 11.15 x x x 11.15 

 
  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 12 

Weibliche Jugend U20 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Yagmur Yildirim TV Schwörstadt 2001 15.69 -0.2 

200 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Amanda  Born LC Basel/CH 2001 26.90 0.0 
Alaine Kampf TV Riehen CH 2000 27.32 0.0 

400 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Natascha Hohler TV Rheinfelden 2001 63.51 
Clara Möll LC Breisgau 2001 65.93 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Emmy Friedrich Unitas Brumath F 2000 2:28,47 
Paula Zickenheiner TuS Lörrach-Stetten 2001 2:39,70 
Myriam Bach TuS Lörrach-Stetten 2001 2:50,18 
Amelie Niethammer LAC Freiburg 2001 2:51,40 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Johanna Kirtzeck 2001 TuS Lörrach-Stetten 5.03 5.06 4.89 4.8 4.85 4.84 5.06 
    -0.3 1.1 -0.3 1.9 1.1 -0.3 1.1 

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 Bestl. 
Miriam Oelgarth 2000 TuS Lörrach-Stetten O O O XO XO XXX 1.54 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Alaine Kampf 2000 TV Riehen CH 10.50 10.42 11.11 10.74 - - 11.11 
Lilly Palmbach 2001 TuS Lörrach-Stetten 8.79 8.38 7.98 8.15 - - 8.79 
Johanna Kirtzeck 2001 TuS Lörrach-Stetten x 7.24 7.90 8.45 7.83 - 8.45 
Yagmur Yildirim 2001 TV Schwörstadt 7.93 8.05 - - - - 8.05 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Alaine Kampf 2000 TV Riehen CH x 33.60 31.87 31.34 34.14 31.16 34.14 
Hanna Palmbach 2000 TuS Lörrach-Stetten 20.01 21.54 x 21.90 20.93 21.04 21.90 
Yagmur Yildirim 2001 TV Schwörstadt 17.32 19.39 x x 20.80 19.79 20.80 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 13 

Weibliche Jugend U18 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jahr Zeit Wind 
Nicola Müller LG Ortenau Nord 2002 13.41 1.1 
Pia Bach TuS Lörrach-Stetten 2002 13.41 1.1 
Joana Weiser LV Frenke CH 2003 13.45 1.1 
Alexia Groh TV Riehen CH 2003 13.70 0.6 
Alicia Soerjanta TV Neustadt 2003 13.79 0.6 
Norina Sankieme TV Riehen CH 2002 13.89 0.6 
Henrike Tebartz van Elst LAC Freiburg 2002 14.34 0.5 
Amina Suljovic TV Neustadt 2003 14.61 -0.2 
Lena Lecerf TV Grenzach 2003 14.69 -0.2 
Maxine Behringer TV Schwörstadt 2003 14.93 -0.2 
Leonnie Kneucker TV Staufen 2003 15.40 -0.2 

200 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit Wind 
Amélie Simmes LAC Freiburg 2002 27.88 0.0 
Finja Voelkel LG Hohenfels 2004 29.67 -0.3 
Lena Lecerf TV Grenzach 2003 30.53 -0.3 
Lena Bubke LG Hohenfels 2003 32.09 -0.3 

400 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Amélie Simmes LAC Freiburg 2002 61.37 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Emma Böhm TV Riehen CH 2003 2:29,22 
Leonie Stürzl LG Hohenfels 2003 2:34,72 
Charlotte Lunter LAC Freiburg 2003 2:45,15 

3000 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. Zeit 
Valentina Braun LAC Freiburg 2002 11:29,72 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 14 

Fortsetzung Weibliche Jugend U18 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Norina Sankieme 2002 TV Riehen CH x x 4.92 4.74 x x 4.92 
        +1,3 +1,1 0,0   1.3 
Alexia Groh 2003 TV Riehen CH 4.53 4.73 4.79 4.75 4.57 x 4.79 
    +0,5 +0,3 +0,8 -0,4 0,0   0.8 
Alicia Soerjanta 2003 TV Neustadt 4.17 4.39 x 4.12 4.26 4.03 4.39 
    +0,9 +1,6   +0,3 +1,2 0,0 1.6 
Fabienne Gremelspacher 2003 ESV Weil am Rhein 3.81 4.14 4.02 - - - 4.14 
    +0,4 +0,4 +0,3       0.4 
Lena Lecerf 2003 TV Grenzach 4.02 3.98 3.96 4.13 x - 4.13 
    +0,5 +1,0 0,0 +0,7     0.7 
Amina Suljovic 2003 TV Neustadt 4.09 3.79 4.13 x 3.97 4.01 4.13 
    +0,9 +0,8 +0,4   0,0 -0,7 0.4 
Melanie Lang 2003 LG Hohenfels 3.86 3.98 3.02 - - - 3.98 
    +0,4 +2,1 0,0       2.1 
Maxine Behringer 2003 TV Schwörstadt 3.69 3.76 x - - - 3.76 
    +1,5 -0,3         1.5 

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.6 1.63 Bestl. 
Alexia Groh 2003 TV Riehen CH         O O O XXO XXX 1.60 
Joana Weiser 2003 LV Frenke CH   O O O O XO O XXX   1.57 
Pia Bach 2002 TuS Lörrach-Stetten XO O XO XXO XXX         1.48 
Fabienne Gremelspacher 2003 ESV Weil am Rhein O XXX               1.35 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Nicola Müller 2002 LG Ortenau Nord 10.98 - - - - - 10.98 
Lara Hackenjos 2003 TV Neustadt 10.48 9.66 9.82 8.82 9.19 10.02 10.48 
Melanie Lang 2003 LG Hohenfels 9.01 x 8.96 7.70 7.91 8.96 9.01 
Leonnie Kneucker 2003 TV Staufen 8.50 8.58 8.77 8.29 8.46 8.18 8.77 
Jasmin Radau 2002 TuS Lörrach-Stetten 8.00 8.60 6.97 8.16 7.38 7.53 8.60 
Anna Frietsch 2002 TV Bühlertal 7.19 7.52 7.44 6.60 7.81 6.93 7.52 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein         Bestl. 
Nicola Müller 2002 LG Ortenau Nord 33.65 - 36.42 36.38 36.42 
Lara Hackenjos 2003 TV Neustadt 24.75 23.09 23.33 27.36 27.36 
Alexia Groh 2003 TV Riehen CH 21.10 24.47 25.19 22.94 25.19 
Jasmin Radau 2002 TuS Lörrach-Stetten 18.19 17.46 18.97 17.69 18.97 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 15 

Weibliche Jugend U16 

100 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jahr Zeit Wind 
Ronja Baum TV Staufen 2004 12.95 1.1 
Isabella Dumm TV Denzlingen 2004 13.30 1.1 
Alina Tittel TuS Lörrach-Stetten 2005 13.48 0.3 
Lara Bidder TV Riehen CH 2004 13.52 0.3 
Edith Bek TuS Lörrach-Stetten 2005 13.66 0.3 
Emily Fischer TV Lahr 2004 13.71 0.6 
Kaija Babler TV Neustadt 2005 13.72 0.6 
Jessica Funk LG Ortenau Nord 2005 13.84 0.6 
Irina Antener TV Riehen CH 2005 13.87 0.6 
Finja Voelkel LG Hohenfels 2004 13.90 0.6 
Aline Schmidt LG Hohenfels 2005 14.00 0.5 
Vanessa Simmes LAC Freiburg 2005 14.20 0.5 
Anne Glaser TV Neustadt 2004 14.23 0.5 
Elena Studer LV Frenke CH 2004 14.30 0.5 
Jana Füllemann LV Frenke CH 2004 14.47 0.5 
Charlotte Lettau LG Hohenfels 2004 14.54 0.5 
Nina Di Giovanni LG Hohenfels 2004 14.59 -0.2 

800 m 

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Luise Hildebrand TuS Lörrach-Stetten 2004 WJU16 2:39,38 
Irina Antener TV Riehen CH 2005 WJU16 2:39,91 
Judith Wehrle TV Neustadt 2004 WJU16 2:40,16 
Eva Neumann TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 2:43,76 
Lotte Weise TV Neustadt 2004 WJU16 2:49,56 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 16 

Fortsetzung Weibliche Jugend U16 

Weitsprung 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Carla Sievers 2004 TV Lahr 4.63 - 4.98 - - 5.00 5.00 
    +0,9 +0,6 +1,4     +0,8 0.8 
Isabella Dumm 2004 TV Denzlingen 4.40 4.64 4.92 4.64 4.40 4.63 4.92 
    -0,4 +0,5 +0,9 +1,0 +0,4 +1,4 0.9 
Lara Bidder 2004 TV Riehen CH 4.47 4.68 4.73 4.49 4.69 4.76 4.76 
    0,0   +1,5 +2,0 +0,4 +0,7 0.7 
Kaija Babler 2005 TV Neustadt 4.17 4.75 x 4.46 4.40 4.63 4.75 
    -0,6 +1,5   +1,5 +0,7 +0,8 1.5 
Anne Glaser 2004 TV Neustadt 3.88 4.67 4.32 4.20 4.31 4.46 4.67 
    -0,1 +2,0 +0,5 +1,2 +0,4 +0,4 2.0 
Emily Fischer 2004 TV Lahr 4.44 x 4.46 4.33 - 4.32 4.46 
    +1,8   +1,5 +0,4   +0,5 1.5 
Edith Bek 2005 TuS Lörrach-Stetten 4.05 4.28 4.16 4.05 4.26 4.39 4.39 
    0,0 +0,2 +0,7 +2,0 +0,2 +0,8 0.8 
Aline Schmidt 2005 LG Hohenfels 4.10 4.26 4.22 4.07 2.69 3.64 4.26 
    0,0 +2,1 +1,8 +1,1 +0,1 +0,8 2.1 
Eva Neumann 2005 TuS Lörrach-Stetten 3.53 3.95         3.95 
    +0.9 +1.8         0.9 
Nina Di Giovanni 2004 LG Hohenfels 3.16 3.73 x       3.73 
    -0,8 +0,4         0.4 
Alina Tittel 2005 TuS Lörrach-Stetten 3.56 x 3.73       3.73 
    -0,8   +1,7       1.7 
Nina Trendelenburg 2004 ESV Weil am Rhein x x x       ogv 
                  
Nora Rotkamm 2004 LG Hohenfels x x x       ogV 
                  

Hochsprung 

Vorname Name Jg. Verein 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 Bestl. 
Nora Rotkamm 2004 LG Hohenfels - O O XO XO XXO XXX 1.54 
Carla Sievers 2004 TV Lahr O XO XXX         1.40 
Ronja Baum 2004 TV Staufen XXX             ogV 

Kugelstossen 

Vorname Name Jg. Verein             Bestl. 
Pauline Kerzendörfer 2004 TuS Lörrach-Stetten 8.52 8.57 8.11 8.56 8.43 9.01 9.01 
Isabella Dumm 2004 TV Denzlingen 8.12 - - 8.97 8.10 - 8.97 
Lucy Hartmann 2004 TV Neustadt 8.68 8.23 8.62 8.92 x 8.74 8.92 
Jessica Funk 2005 LG Ortenau Nord 8.52 - 8.01 8.10 x 7.76 8.52 
Charlotte Lettau 2004 LG Hohenfels 7.84 8.43 8.46 x 8.12 8.16 8.46 
Aline Schmidt 2005 LG Hohenfels 8.22 8.31 8.43 8.03 7.65 7.98 8.43 
Lara Bidder 2004 TV Riehen CH 7.76 - 8.20 - - - 8.20 
Cora Nußbaumer 2005 LG Hohenfels 7.13 7.84 7.66 7.99 8.10 8.07 8.10 
Vanessa Simmes 2005 LAC Freiburg 7.33 7.49 8.02 7.55 7.47 7.94 8.02 
Nina Di Giovanni 2004 LG Hohenfels 6.40 7.76 7.18 - - - 7.76 
Selina Weidinger 2004 TV Neustadt 6.82 7.10 x - - - 7.10 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 17 

Fortsetzung Weibliche Jugend U16 

Speerwurf 

Vorname Name Jg. Verein         Bestl. 
Lorena Frühn 2005 TV Ohlsbach 33.63 - 41.02 36.92 41.02 
Lara Strauch 2004 ETSV 1846 Jahn Offenburg 37.17 38.23 35.95 37.70 38.23 
Ronja Baum 2004 TV Staufen - 30.47 28.98 25.84 30.47 
Lara Bidder 2004 TV Riehen CH 25.95 22.98 29.97 27.83 29.97 
Charlotte Lettau 2004 LG Hohenfels - 28.27 24.55 29.35 29.35 
Elena Studer 2004 LV Frenke CH - - 25.95 - 25.95 
Cora Nußbaumer 2005 LG Hohenfels 23.60 23.21 25.63 22.41 25.63 
Vanessa Simmes 2005 LAC Freiburg 24.33 20.24 22.05 - 24.33 
Pauline Kerzendörfer 2004 TuS Lörrach-Stetten 21.00 22.25 24.09 - 24.09 
Luise Hildebrand 2004 TuS Lörrach-Stetten 23.13 20.02 21.07 23.97 23.97 
Isabella Dumm 2004 TV Denzlingen 23.93 13.30 23.11 - 23.93 
Jana Füllemann 2004 LV Frenke CH - - - 23.58 23.58 
Carla Sievers 2004 TV Lahr 19.29 18.05 20.03 17.86 20.03 
Alina Tittel 2005 TuS Lörrach-Stetten - - 16.36 - 16.36 
Kaija Babler 2005 TV Neustadt 12.06 15.78 11.23 10.72 15.78 
Eva Neumann 2005 TuS Lörrach-Stetten - 12.08 - 14.50 14.50 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 18 

Gemischte Wettbewerbe 
100 m männliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Elia Casanova TV Arlesheim CH 1996 Männer 11,70 -2,2 
Kevin Meyer TV Arlesheim CH 1990 Männer 12,07 -2,2 
Louis Benner TV Bühlertal 2002 MJU18 13,14 -2,2 
Leonard Gerspach LG Hohenfels 2003 MJU18 13,63 -2,2 
Florian Kaiser LG Hohenfels 2004 MJU16 14,87 -2,2 
Lars Schindler LG Hohenfels 2005 MJU16 15,17 -2,2 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Philippe Bader LC Basel CH 1991 Männer 11,90 0,7 
Luca Klostermann LG Hohenfels 2003 MJU18 12,70 0,7 
Timo Scherer TV Neustadt 2004 MJU16 12,80 0,7 
Dennis Heizmann TV Neustadt 2004 MJU16 12,97 0,7 
Roman Kuhn TV Lenzkirch 1985 Männer 13,10 0,7 
Nick van Rijn TuS Lörrach-Stetten 2003 MJU18 13,22 0,7 
Leon Bach TV Neustadt 2005 MJU16 13,31 0,7 

3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Abubacarr Jarjue TuS Lörrach-Stetten 2003 MJU18 11,80 0,5 
Benjamin Moshfegh LC Basel CH 1988 Männer 12,21 0,5 
Finn Heitzmann LG Ortenau Nord 2003 MJU18 12,25 0,5 
Felix Dornberger TV Grenzach 2002 MJU18 12,47 0,5 
Moritz Lutz TV Schwörstadt 2002 MJU18 12,59 0,5 
Leon Treffler LG Hohenfels 2003 MJU18 12,60 0,5 
Timo Lorenz TV Lenzkirch 1988 Männer 12,75 0,5 
András Horváth TV Bühlertal 2002 MJU18 13,10 0,5 

4. Zeitluf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Patrick Zutter BTV Aarau CH 1990 Männer 11,67 0,1 
Philipp Händel TV Bühlertal 2000 MJU20 11,91 0,1 
Themo Bebiashvili USC Freiburg 2001 MJU20 11,97 0,1 
Felix Eschbach LG Hohenfels 2002 MJU18 12,03 0,1 
Fabian Kohler TV Bühlertal 1999 Männer 12,07 0,1 
Steffen Gaiser SV Kirchzarten 1988 Männer 12,31 0,1 
Luc Löffel TV Riehen CH 2002 MJU18 12,32 0,1 
Ramon Schindler LG Hohenfels 2003 MJU18 12,39 0,1 

5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Justin Woit LG Ortenau Nord 2004 MJU16 11,47 -0,1 
Kevin Mitterhuber LC Basel CH 1991 Männer 11,56 -0,1 
Daniel Schmidt TV Riehen CH 1999 Männer 11,61 -0,1 
Fabian Klein TV Schwörstadt 2002 MJU18 11,78 -0,1 
Moritz Kaiser TV Bühlertal 1993 Männer 11,86 -0,1 

  



TV Rheinfelden 
31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 19 

6. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
William Silvestre Alves USC Freiburg 1990 Männer 11,25 -0,1 
Kevin Janek KSV Hoheneck 2000 MJU20 11,30 -0,1 
Kenneth Hesse LC Zürich CH 1997 Männer 11,34 -0,1 
Jenil Ibude TV Wohlen CH 1992 Männer 11,47 -0,1 
Pascal de Monaco LC Zürich CH 1996 Männer 11,50 -0,1 
Patrick Anklin TV Riehen CH 2002 MJU18 11,59 -0,1 
Jean-Marie Philocles LC Zürich CH 1985 Männer 11,61 -0,1 

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
William Silvestre Alves USC Freiburg 1990 Männer 11,25 -0,1 
Kevin Janek KSV Hoheneck 2000 MJU20 11,30 -0,1 
Kenneth Hesse LC Zürich CH 1997 Männer 11,34 -0,1 
Justin Woit LG Ortenau Nord 2004 MJU16 11,47 -0,1 
Jenil Ibude TV Wohlen CH 1992 Männer 11,47 -0,1 
Pascal de Monaco LC Zürich CH 1996 Männer 11,50 -0,1 
Kevin Mitterhuber LC Basel CH 1991 Männer 11,56 -0,1 
Patrick Anklin TV Riehen CH 2002 MJU18 11,59 -0,1 
Daniel Schmidt TV Riehen CH 1999 Männer 11,61 -0,1 
Jean-Marie Philocles LC Zürich CH 1985 Männer 11,61 -0,1 
Patrick Zutter BTV Aarau CH 1990 Männer 11,67 0,1 
Elia Casanova TV Arlesheim CH 1996 Männer 11,70 -2,2 
Fabian Klein TV Schwörstadt 2002 MJU18 11,78 -0,1 
Abubacarr Jarjue TuS Lörrach-Stetten 2003 MJU18 11,80 0,5 
Moritz Kaiser TV Bühlertal 1993 Männer 11,86 -0,1 
Philippe Bader LC Basel CH 1991 Männer 11,90 0,7 
Philipp Händel TV Bühlertal 2000 MJU20 11,91 0,1 
Themo Bebiashvili USC Freiburg 2001 MJU20 11,97 0,1 
Felix Eschbach LG Hohenfels 2002 MJU18 12,03 0,1 
Kevin Meyer TV Arlesheim CH 1990 Männer 12,07 -2,2 
Fabian Kohler TV Bühlertal 1999 Männer 12,07 0,1 
Benjamin Moshfegh LC Basel CH 1988 Männer 12,21 0,5 
Finn Heitzmann LG Ortenau Nord 2003 MJU18 12,25 0,5 
Steffen Gaiser SV Kirchzarten 1988 Männer 12,31 0,1 
Luc Löffel TV Riehen CH 2002 MJU18 12,32 0,1 
Ramon Schindler LG Hohenfels 2003 MJU18 12,39 0,1 
Felix Dornberger TV Grenzach 2002 MJU18 12,47 0,5 
Moritz Lutz TV Schwörstadt 2002 MJU18 12,59 0,5 
Leon Treffler LG Hohenfels 2003 MJU18 12,60 0,5 
Luca Klostermann LG Hohenfels 2003 MJU18 12,70 0,7 
Timo Lorenz TV Lenzkirch 1988 Männer 12,75 0,5 
Timo Scherer TV Neustadt 2004 MJU16 12,80 0,7 
Dennis Heizmann TV Neustadt 2004 MJU16 12,97 0,7 
Roman Kuhn TV Lenzkirch 1985 Männer 13,10 0,7 
András Horváth TV Bühlertal 2002 MJU18 13,10 0,5 
Louis Benner TV Bühlertal 2002 MJU18 13,14 -2,2 
Nick van Rijn TuS Lörrach-Stetten 2003 MJU18 13,22 0,7 
Leon Bach TV Neustadt 2005 MJU16 13,31 0,7 
Leonard Gerspach LG Hohenfels 2003 MJU18 13,63 -2,2 
Florian Kaiser LG Hohenfels 2004 MJU16 14,87 -2,2 
Lars Schindler LG Hohenfels 2005 MJU16 15,17 -2,2 
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S. 20 

200 m männliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Abubacarr Jarjue TuS Lörrach-Stetten 2003 MJU18 24.27 0.9 
Felix Eschbach LG Hohenfels 2002 MJU18 25.00 0.9 
Benjamin Moshfegh LC Basel CH 1988 Männer 25.26 0.9 
Jens Maurer TuS Lörrach-Stetten 1987 Männer 25.93 0.9 
Timo Lorenz TV Lenzkirch 1988 Männer 26.06 0.9 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Niklas Eßlinger TV Lahr 2002 MJU18 24.93 1.5 
Steffen Gaiser SV Kirchzarten 1988 Männer 25.24 1.5 
Moritz Lutz TV Schwörstadt 2002 MJU18 25.79 1.5 
Luc Löffel TV Riehen CH 2002 MJU18 25.94 1.5 
Tim Hartinger TV Wehr 2002 MJU18 26.73 1.5 

3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Justin Woit LG Ortenau Nord 2004 MJU18 23.45 -0.9 
Daniel Schmidt TV Riehen CH 1999 Männer 24.23 -0.9 
Tommy Schnabel KSV Hoheneck 1996 Männer 24.63 -0.9 
Björn Schmidberger TV Lahr 2000 MJU20 24.69 -0.9 

4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Jemil Ibude TV Wohlen CH 1992 Männer 22.90 -1.1 
Kenneth Hesse LC Zürich CH 1997 Männer 23.02 -1.1 
Thimo Roth TV Riehen CH 2003 MJU18 23.13 -1.1 
Pascal de Monaco LC Zürich CH 1996 Männer 23.15 -1.1 
William Silvestre Alves USC Freiburg 1990 Männer 23.20 -1.1 

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Jemil Ibude TV Wohlen CH 1992 Männer 22.90 -1.1 
Kenneth Hesse LC Zürich CH 1997 Männer 23.02 -1.1 
Thimo Roth TV Riehen CH 2003 MJU18 23.13 -1.1 
Pascal de Monaco LC Zürich CH 1996 Männer 23.15 -1.1 
William Silvestre Alves USC Freiburg 1990 Männer 23.20 -1.1 
Justin Woit LG Ortenau Nord 2004 MJU18 23.45 -0.9 
Daniel Schmidt TV Riehen CH 1999 Männer 24.23 -0.9 
Abubacarr Jarjue TuS Lörrach-Stetten 2003 MJU18 24.27 0.9 
Tommy Schnabel KSV Hoheneck 1996 Männer 24.63 -0.9 
Björn Schmidberger TV Lahr 2000 MJU20 24.69 -0.9 
Niklas Eßlinger TV Lahr 2002 MJU18 24.93 1.5 
Felix Eschbach LG Hohenfels 2002 MJU18 25.00 0.9 
Steffen Gaiser SV Kirchzarten 1988 Männer 25.24 1.5 
Benjamin Moshfegh LC Basel CH 1988 Männer 25.26 0.9 
Moritz Lutz TV Schwörstadt 2002 MJU18 25.79 1.5 
Jens Maurer TuS Lörrach-Stetten 1987 Männer 25.93 0.9 
Luc Löffel TV Riehen CH 2002 MJU18 25.94 1.5 
Timo Lorenz TV Lenzkirch 1988 Männer 26.06 0.9 
Tim Hartinger TV Wehr 2002 MJU18 26.73 1.5 
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Europastadion Rheinfelden 

S. 21 

400 m männliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Joel Flury BTV Aarau CH 1996 Männer 48,75 
Jonas Rosenlicht LAC Freiburg 2000 MJU18 52,24 
Hugo  Machado ASPTT Strasbourg F 1990 Männer 55,04 
Tommy Schnabel KSV Hoheneck 1996 Männer 55,06 
Gideon Pfleiderer TV Riehen CH 2003 MJU18 55,31 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Laurent Salzgeber LC Zürich CH 1995 Männer 50,06 
Elias Ammann Old Boys Basel CH 1990 Männer 50,99 
Silvan Rohr BTV Aarau CH 1997 Männer 51,92 

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Joel Flury BTV Aarau CH 1996 Männer 48,75 
Laurent Salzgeber LC Zürich CH 1995 Männer 50,06 
Elias Ammann Old Boys Basel CH 1990 Männer 50,99 
Silvan Rohr BTV Aarau CH 1997 Männer 51,92 
Jonas Rosenlicht LAC Freiburg 2000 MJU18 52,24 
Hugo  Machado ASPTT Straßbourg F 1990 Männer 55,04 
Tommy Schnabel KSV Hoheneck 1996 Männer 55,06 
Gideon Pfleiderer TV Riehen CH 2003 MJU18 55,31 

800 m männliche Klassen 

Zeitlauf/Rangfolge gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jahr AK Zeit 
Filmon Teklebrhan LAC Freiburg 1996 Männer 2:00,66 
Sébastian Wirtschi FSG Alle CH 1995 Männer 2:00,97 
Marc Gigon FSG Alle CH 1997 Männer 2:09,00 
Niklas Boehm TuS Lörrach-Stetten 2002 MJU18 2:09,48 
Josef Michiel TV Riehen CH 2004 MJU16 2:11,39 
Finn Kapell TuS Lörrach-Stetten 2005 MJU16 2:22,39 

3000 m männliche Klassen 

Zeitlauf/Rangfolge gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jahr AK Zeit 
Niklas Martin LAC Freiburg 1997 Männer 8:53,42 
Isak Abel TV Riehen CH 2002 MJU18 9:12,53 
Jean-Pierre Theytaz Swiss Athletics CH 1983 Männer 9:14,73 
Frederik Schäfer LAC Freiburg 1998 Männer 9:17,78 
David Kiefer TV Bad Säckingen 1979 Männer 9:27,32 
Yves Ducbet ASPTT Straßbourg F 1967 Männer 9:47,08 
Levi Cremer TuS Lörrach-Stetten 2004 MJU18 10:24,60 
Yannick Wolfarth SV Waldkirch 1993 Männer 10:35,77 
Marc Müller TV Inzlingen 1970 Männer 11:27,50 
Elias Muck TV Inzlingen 2000 MJU20 11:29,77 
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31. Rheinfelder Nachtmeeting 2019 am 26.07.2019 
Europastadion Rheinfelden 

S. 22 

5000 m männliche Klassen 

Zeitlauf/Rangfolge gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jahr Ak Zeit 
Omar Tareq TuS Lörrach-Stetten 1992 Männer 15:23,65 
Tedros Sium TV Riehen CH 1971 Männer 15:35,65 
Herman Asghedom LAR Binningen CH 1997 Männer 16:07,16 
Balthasar Larisch SV Waldkirch 1991 Männer 16:23,15 
Maximilian Federer Droste-Running-Team 1970 Männer 16:36,70 
Daniel Thoma SV Waldkirch 1989 Männer 17:02,90 
Raffael Schaffrik SV Waldkirch 1988 Männer 17:14,74 
Elias Muck TV Inzlingen 2000 MJ U20 17:23,67 
Julien Sahaguit FC Sochaux-Montbéliard F 1999 Männer 19:00,51 
Herbert Landwehr LAC Freiburg 1952 Männer 24:34,13 

100 m weibliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Joana Weiser LV Frenke CH 2003 WJU18 13.45 1.1 
Emily Fischer TV Lahr 2004 WJU16 13.71 1.1 
Michèle Gautschin LV Frenke CH 1999 Frauen 13.94 1.1 
Elena Studer LV Frenke CH 2004 WJU16 14.30 1.1 
Jana Füllemann LV Frenke CH 2004 WJU16 14.47 1.1 
Lena Schlageter TV Schwörstadt 1997 Frauen 15.07 1.1 
Yagmur Yildirim TV Schwörstadt 2001 WJU20 15.69 1.1 
Madlen Schmidt TV Schwörstadt 1996 Frauen 16.07 1.1 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Finja Voelkel LG Hohenfels 2004 WJU16 13.90 0.3 
Anne Glaser TV Neustadt 2004 WJU16 14.23 0.3 
Nina Di Giovanni LG Hohenfels 2004 WJU16 14.59 0.3 
Lena Lecerf TV Grenzach 2003 WJU18 14.69 0.3 
Maxine Behringer TV Schwörstadt 2003 WJU18 14.93 0.3 
Leonnie Kneucker TV Staufen 2003 WJU18 15.40 0.3 

3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Edith Bek TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 13.66 0.6 
Kaija Babler TV Neustadt 2005 WJU16 13.72 0.6 
Jessica Funk LG Ortenau Nord 2005 WJU16 13.84 0.6 
Aline Schmidt LG Hohenfels 2005 WJU16 14.00 0.6 
Vanessa Simmes LAC Freiburg 2005 WJU16 14.20 0.6 
Henrike Tebartz van Elst LAC Freiburg 2002 WJU18 14.34 0.6 
Charlotte Lettau LG Hohenfels 2004 WJU16 14.54 0.6 
Amina Suljovic TV Neustadt 2003 WJU18 14.61 0.6 
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Europastadion Rheinfelden 

S. 23 

4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Alina Tittel TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 13.48 0.5 
Sabrina Vasiljevic TV Neustadt 1998 Frauen 13.50 0.5 
Lara Bidder TV Riehen CH 2004 WJU16 13.52 0.5 
May-Madeleine Gysi BTV Aarau CH 1996 Frauen 13.60 0.5 
Kirsten Leiser LG Ortenau Nord 1997 Frauen 13.63 0.5 
Alicia Soerjanta TV Neustadt 2003 WJU18 13.79 0.5 
Irina Antener TV Riehen CH 2005 WJU16 13.87 0.5 
Norina Sankieme TV Riehen CH 2002 WJU18 13.89 0.5 

5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Nicole Thürkauf TV Riehen CH 1999 Frauen 12.72 -0.2 
Ayalnesch Faith Schelling LC Schaffhausen CH 1999 Frauen 12.89 -0.2 
Ronja Baum TV Staufen 2004 WJU16 12.95 -0.2 
Isabella Dumm TV Denzlingen 2004 WJU16 13.30 -0.2 
Stefanie Schwitalla SV Waldkirch 1997 Frauen 13.41 -0.2 
Nicola Müller LG Ortenau Nord 2002 WJU18 13.41 -0.2 
Pia Bach TuS Lörrach-Stetten 2002 WJU18 13.41 -0.2 
Alexia Groh TV Riehen CH 2003 WJU18 13.70 -0.2 

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Nicole Thürkauf TV Riehen CH 1999 Frauen 12.72 1.1 
Ayalnesch Faith Schelling LC Schaffhausen CH 1999 Frauen 12.89 1.1 
Ronja Baum TV Staufen 2004 WJU16 12.95 1.1 
Isabella Dumm TV Denzlingen 2004 WJU16 13.30 1.1 
Stefanie Schwitalla SV Waldkirch 1997 Frauen 13.41 1.1 
Nicola Müller LG Ortenau Nord 2002 WJU18 13.41 1.1 
Pia Bach TuS Lörrach-Stetten 2002 WJU18 13.41 1.1 
Joana Weiser LV Frenke CH 2003 WJU18 13.45 1.1 
Alina Tittel TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 13.48 0.3 
Sabrina Vasiljevic TV Neustadt 1998 Frauen 13.50 0.3 
Lara Bidder TV Riehen CH 2004 WJU16 13.52 0.3 
May-Madeleine Gysi BTV Aarau CH 1996 Frauen 13.60 0.3 
Kirsten Leiser LG Ortenau Nord 1997 Frauen 13.63 0.3 
Edith Bek TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 13.66 0.3 
Alexia Groh TV Riehen CH 2003 WJU18 13.70 0.6 
Emily Fischer TV Lahr 2004 WJU16 13.71 0.6 
Kaija Babler TV Neustadt 2005 WJU16 13.72 0.6 
Alicia Soerjanta TV Neustadt 2003 WJU18 13.79 0.6 
Jessica Funk LG Ortenau Nord 2005 WJU16 13.84 0.6 
Irina Antener TV Riehen CH 2005 WJU16 13.87 0.6 
Norina Sankieme TV Riehen CH 2002 WJU18 13.89 0.6 
Finja Voelkel LG Hohenfels 2004 WJU16 13.90 0.6 
Michèle Gautschin LV Frenke CH 1999 Frauen 13.94 0.5 
Aline Schmidt LG Hohenfels 2005 WJU16 14.00 0.5 
Vanessa Simmes LAC Freiburg 2005 WJU16 14.20 0.5 
Anne Glaser TV Neustadt 2004 WJU16 14.23 0.5 
Elena Studer LV Frenke CH 2004 WJU16 14.30 0.5 
Henrike Tebartz van Elst LAC Freiburg 2002 WJU18 14.34 0.5 
Jana Füllemann LV Frenke CH 2004 WJU16 14.47 0.5 
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S. 24 

Fortsetzung Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Nina Di Giovanni LG Hohenfels 2004 WJU16 14.59 -0.2 
Amina Suljovic TV Neustadt 2003 WJU18 14.61 -0.2 
Lena Lecerf TV Grenzach 2003 WJU18 14.69 -0.2 
Maxine Behringer TV Schwörstadt 2003 WJU18 14.93 -0.2 
Lena Schlageter TV Schwörstadt 1997 Frauen 15.07 -0.2 
Leonnie Kneucker TV Staufen 2003 WJU18 15.40 -0.2 
Yagmur Yildirim TV Schwörstadt 2001 WJU20 15.69 -0.2 
Madlen Schmidt TV Schwörstadt 1996 Frauen 16.07 -0.2 

200 m weibliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Carolina Mihailowitsch LG Hohenfels 1997 Frauen 28.21 0.0 
Finja Voelkel LG Hohenfels 2004 WJU18 29.67 0.0 
Lena Bubke LG Hohenfels 2003 WJU18 32.09 0.0 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Nicole Thürkauf TV Riehen CH 1999 Frauen 25.91 0.0 
Amélie Simmes LAC Freiburg 2002 WJU18 27.88 0.0 
Jacqueline Heim LG Steinbach-Zollern 1995 Frauen 27.93 0.0 
Kirsten Leiser LG Ortenau Nord 1997 Frauen 27.94 0.0 
Lena Lecerf TV Grenzach 2003 WJU18 30.53 0.0 

3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Daphne van der Berg LC Zürich CH 1997 Frauen 26.00 -0.3 
Sinah Hänßler-Hug TuS Lörrach-Stetten 1982 Frauen 26.37 -0.3 
Cornelia Wülbeck USC Freiburg 1991 Frauen 26.63 -0.3 
Amanda  Born LC Basel CH 2001 WJU20 26.90 -0.3 
Ayalnesch Faith Schelling LC Schaffhausen CH 1999 Frauen 27.05 -0.3 
Alaine Kampf TV Riehen CH 2000 WJU20 27.32 -0.3 

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit Wind 
Nicole Thürkauf TV Riehen CH 1999 Frauen 25.91 0.0 
Daphne van der Berg LC Zürich CH 1997 Frauen 26.00 0.0 
Sinah Hänßler-Hug TuS Lörrach-Stetten 1982 Frauen 26.37 0.0 
Cornelia Wülbeck USC Freiburg 1991 Frauen 26.63 0.0 
Amanda  Born LC Basel/CH 2001 WJU20 26.90 0.0 
Ayalnesch Faith Schelling LC Schaffhausen CH 1999 Frauen 27.05 0.0 
Alaine Kampf TV Riehen CH 2000 WJU20 27.32 0.0 
Amélie Simmes LAC Freiburg 2002 WJU18 27.88 0.0 
Jacqueline Heim LG Steinbach-Z. 1995 Frauen 27.93 0.0 
Kirsten Leiser LG Ortenau Nord 1997 Frauen 27.94 -0.3 
Carolina Mihailowitsch LG Hohenfels 1997 Frauen 28.21 -0.3 
Finja Voelkel LG Hohenfels 2004 WJU18 29.67 -0.3 
Lena Lecerf TV Grenzach 2003 WJU18 30.53 -0.3 
Lena Bubke LG Hohenfels 2003 WJU18 32.09 -0.3 
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400 m weibliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Hannah Koch SV Malterdingen 1995 Frauen 60.22 
Clara Möll LC Breisgau 2001 WJU20 65.93 
Lara  Koch SV Malterdingen 1992 Frauen 68.72 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Judith Taurel Pays de Colmar F 1988 Frauen 58.87 
Cornelia Wülbeck USC Freiburg 1991 Frauen 59.98 
Sinah Hänßler-Hug TuS Lörrach-Stetten 1982 Frauen 60.06 
Amélie Simmes LAC Freiburg 2002 WJU18 61.37 
Natascha Hohler TV Rheinfelden 2001 WJU20 63.51 
Nadine Batot ASPTT Straßbourg F 1986 Frauen 65.06 

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Judith Taurel Pays de Colmar F 1988 Frauen 58.87 
Cornelia Wülbeck USC Freiburg 1991 Frauen 59.98 
Sinah Hänßler-Hug TuS Lörrach-Stetten 1982 Frauen 60.06 
Hannah Koch SV Malterdingen 1995 Frauen 60.22 
Amélie Simmes LAC Freiburg 2002 WJU18 61.37 
Natascha Hohler TV Rheinfelden 2001 WJU20 63.51 
Nadine Batot ASPTT Straßbourg F 1986 Frauen 65.06 
Clara Möll LC Breisgau 2001 WJU20 65.93 
Lara  Koch SV Malterdingen 1992 Frauen 68.72 

800 m weibliche Klassen 

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Leonie Stürzl LG Hohenfels 2003 WJU18 2:34,72 
Paula Zickenheiner TuS Lörrach-Stetten 2001 WJU20 2:39,70 
Irina Antener TV Riehen CH 2005 WJU16 2:39,91 
Judith Wehrle TV Neustadt 2004 WJU16 2:40,16 
Eva Neumann TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 2:43,76 
Lotte Weise TV Neustadt 2004 WJU16 2:49,56 
Myriam Bach TuS Lörrach-Stetten 2001 WJU20 2:50,18 
Amelie Niethammer LAC Freiburg 2001 WJU20 2:51,40 
Ghislaine Schmidt LG Hohenfels 1963 Frauen 2:51,94 

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Vanessa Schranz LV Langenthal CH 1996 Frauen 2:20,59 
Eva Polito LG Hohenfels 1976 Frauen 2:21,78 
Emmy Friedrich Unitas Brumath F 2000 WJU20 2:28,47 
Emma Böhm TV Riehen CH 2003 WJU18 2:29,22 
Luise Hildebrand TuS Lörrach-Stetten 2004 WJU16 2:39,38 
Lena Zimmermann LG Hohenfels 1997 Frauen 2:41,86 
Tanja Lang LG Hohenfels 1971 Frauen 2:42,53 
Charlotte Lunter LAC Freiburg 2003 WJU18 2:45,15 
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Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Vanessa Schranz LV Langenthal CH 1996 Frauen 2:20,59 
Eva Polito LG Hohenfels 1976 Frauen 2:21,78 
Emmy Friedrich Unitas Brumath F 2000 WJU20 2:28,47 
Emma Böhm TV Riehen CH 2003 WJU18 2:29,22 
Leonie Stürzl LG Hohenfels 2003 WJU18 2:34,72 
Luise Hildebrand TuS Lörrach-Stetten 2004 WJU16 2:39,38 
Paula Zickenheiner TuS Lörrach-Stetten 2001 WJU20 2:39,70 
Irina Antener TV Riehen CH 2005 WJU16 2:39,91 
Judith Wehrle TV Neustadt 2004 WJU16 2:40,16 
Lena Zimmermann LG Hohenfels 1997 Frauen 2:41,86 
Tanja Lang LG Hohenfels 1971 Frauen 2:42,53 
Eva Neumann TuS Lörrach-Stetten 2005 WJU16 2:43,76 
Charlotte Lunter LAC Freiburg 2003 WJU18 2:45,15 
Lotte Weise TV Neustadt 2004 WJU16 2:49,56 
Myriam Bach TuS Lörrach-Stetten 2001 WJU20 2:50,18 
Amelie Niethammer LAC Freiburg 2001 WJU20 2:51,40 
Ghislaine Schmidt LG Hohenfels 1963 Frauen 2:51,94 

3000 m weibliche Klassen 

Zeitlauf/Rangfolge gemischter Wettbew. 

Vorname Name Verein Jg. AK Zeit 
Ellen Hermle SV Waldkirch 1999 Frauen 10:55,32 
Valentina Braun LAC Freiburg 2002 WJU18 11:29,72 

 


